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ﬂpeﬁﬁ(}i Aperitifs

Aperol Spritz+#= 0,2l
Hugo® 0,2l
Valdo Prosecco® 0,1l
Prosecco* Fl. 0,75
Martini®? - medium / dry 5cl
Sherry* - bianco / extra dry / rosso' 5cl
Campari Soda* 4cl
Campari Orange’ 4cl

ﬂf{ &;Z%ZSZL / Vorspeisen

Mozzarella Caprese®
Italienischer Weichkdse mit Tomaten,
frischem Basilikum und Olivendl

Vitello Tonnato®*
Rosa pochiertes Kalbsfleisch in Thunfischcreme
mit Apfelkapern

Carpaccio di Manzo alla erbe®
Hauchdiinne Scheiben vom rohen Rinderfilet an
mariniertem Rucolasalat, gehobeltem Parmesan
und Champignons

Antipasto Misto®?>
mit gegrilltem und mariniertem Gemiise, Parmaschinken,
Salami Calabrese und Mozzarella

Antipasto di Verdura®

mit gegrilltem und mariniertem Gemiise

Focaccia Rosmarino*
ltalienisches Fladenbrot

Bruschetta® - 4 Stk.
Knuspriges, gerostetes Brot mit Tomaten,
frischen Zwiebeln und Olivendl

7,50
7,50
6,50
40,00
5,50
5,50
6,50
7,50

10,50

14,00

14,50

14,50

13,50

7,00

5,50
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Gnsalate salate

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata di TonnoP”
Gemischter Salat mit Thunfisch und roten Zwiebeln

Insalata Pecorino®
Gemischter Salat mit Schafskase

Insalata con Pollo
Gemischter Salat mit gebratenen Hihnchenbruststreifen,
und Champignons

Insalata di Rucola®

Rucolasalat mit Parmesankése
und Cherrytomaten

Insalata di Manzo®H

Rucolasalat mit gebratenen Rindfleischstreifen,
Basilikumpesto und Parmesankése

Insalata Opera®
mit Babyspinat und Ziegenkése

Insalata Salmone?
Gemischter Salat mit Lachs

Z&(/Q‘/ﬁ'é Suppen

Crema di Pomodori®
Tomatencremesuppe

Minestrone
Hausgemachte Gemiisesuppe

Zuppa di Pesce®?
Mediterrane Fischsuppe

8,00

10,50

12,50

14,00

11,50

14,00

13,00

14,50

7,00

9,00

11,50



40

41

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

7) asila Nudeln

Spaghetti Napoli*

Spaghetti mit Krdutern in Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti Aglio e Olio*
Spaghetti mit Knoblauch, Petersilie, Olivendl
und frischen Peperoncini

Spaghetti alla Carbonara*©¢
Spaghetti mit lufigetrocknetem Panchetta,
Parmesan und Eigelb

Linguini al Pesto e Scampi A5¢H
Flache Spaghetti mit Basilikumpesto,
gebratenen Scampi und Cherrytomaten

Spaghetti Bolognese*

Spaghetti mit Tomaten-Fleischsauce

Penne all' Arrabbiata®
Kurze Nudeln mit Knoblauch, und Chilli
in Cherrytomatensauce

Penne con Pollo*¢
Kurze Nudeln mit Hdhnchenbruststreifen und
jungem Babyspinat in Curry-Gorgonzolasauce

Penne Salsicia®ss
Kurze Nudeln mit Salsicia picante und Brokkoli

Tagliatelle Salmone e Zucchini*?¢
Flache Bandnudeln mit Lachswiirfeln
und Zucchini in Tomaten-Sahnesauche

Penne all Opera*¢
Kurze Nudeln mit Rindfleischspitzen,
Champignons und Sahnesauce

Tagliatelle al Tartufo*

Flache Bandnudeln mit schwarzem Triiffel in Triiffelbutter

Lasagne al Forno*¢

Schichtblattnudeln mit hausgemachter Tomaten-Fleischsauce,

tiberbacken mit Mozzarella

Gnocchi Burro e Salvia*®
Kartoffelgnocchi gefiillt mit Spinat und Ricotta
in Butter-Salbeisauce mit Parmesan

9,00

11,00

12,00

15,00

12,50

12,00

14,00

13,00

14,00

14,00

24,00

14,50

14,00
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%ZZE Pizza

Alle Pizzen? werden mit Tomatensauce und Kise® belegt.

Pizza Margherita*¢

mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Pizza Salami® &35
mit Salami

Pizza Prosciutto e Funghit¢*
mit gek. Schinken* und Champignons

Pizza Napoli*¢P3s

mit Sardellen, Zwiebeln, Kapern und Oliven

Pizza Tonno e Cipolla*?¢

mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza MistaAr¢."35
mit Salami, gek. Schinken?,
Champignons und Peperoncini

Pizza Mozzarella*¢
mit Mozzarella, Cherrytomaten und Basilikum

Pizza Vegetariana*©
mit verschiedenem frischen Gemiise

Pizza MilanoA 635

mit Salami picante, Rucola und Parmesan

Pizza Parma*®©
mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan

Pizza Salmone? &P

mit Lachs, Rucola und Créme fraiche

Pizza Opera*GHss

mit Salami picante, Gorgonzola und Walniissen

Pizza Mediterran*¢
mit Ziegenkése, Cherrytomaten und Rucola

Pizza Picante*®

mit ital. Salsicia und Rucola

Pizza Spinaci*®¢
mit Babyspinat und Parmesan

Pizza Scampi*©®
mit Scampi, Rucola und Knoblauch

10,00

12,00

12,00

13,00

13,00

13,50

13,50

12,50

13,50

15,00

14,50

14,50

15,00

14,00

13,50

16,00
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Cuarne di Follane vom Gefliigel

Zu allen Gerichten reichen wir Babyvkartoffeln und Tagesgemiise

Polo al Pepe Verde® 16,00
Hahnchenbrustfilet in Sahnesauce mit griinem Pfeffer
Pollo ai Funghi® 17,00

Hahnchenbrustfilet in frischer Champignon-Sahnesauce

Pollo al Gorgonzola® 18,00
Hahnchenbrustfilet mit Gorgonzola-Sahnesauce

Curne di Vitello vom Kalb

Zu allen Gerichten reichen wir Babykartoffeln und Tagesgemiise

Saltimbocca alla Romana®= 21,00
Kalbsmedaillons mit Parmaschinken und Salbei
in WeilBweinsauce

Medaglioni di Vitello® 22,00
Kalbsmedaillons auf Calvados-Apfel-Cremesauce

i?ame di %ia/e vom Schwein

Zu allen Gerichten reichen wir Babykartoffeln und Tagesgemiise

Filetto di Maiale e Gorgonzola® 19,00
Schweinefilet mit Gorgonzolasauce
Filetto di Maiale con Funghi® 19,00

Schweinefilet mit Champignonsauce

Carne di IVanzo Rumpsteak

Zu allen Gerichten reichen wir Babykartoffeln und Tagesgemiise

Bistecca alla Griglia® 24,00
Frisches argentinisches Rumpsteak wahlweise mit
Krauterbutter oder Sauce nach Wahl

)

N .



Carne di Nanzo Rinderfitet

Zu allen Gerichten reichen wir Babykartoffeln und Tagesgemiise

100 Filetto alla Griglia

101

102

103

110

111

112

113

114

115

Rinderfilet vom Grill mit Krduterdl

Filetto ai Funghi®

Rinderfilet mit Champignon-Sahnesauce

Filetto di Maiale e Gorgonzola®
Rinderfilet mit Gorgonzolasauce

Filetto al Barolo*
Rinderfilet in Rotweinsauce

75 €SCE Fisch

Zu allen Gerichten reichen wir Babykartoffeln und Tagesgemiise

Filetto di Lucioperca con Calvados®
Zanderfilet mit Apfel in Calvadossauce

Filetto di Lucioperca e Pomodoro®
Zanderfilet mit Cherrytomaten in Tomatensauce

Salmone alla Griglia®

Frischer Lachs vom Grill

Salmone Cardinale?$

Frischer Lachs in Hummer-Dillsauce

Scampi alla Griglia®
Grol3garnelen vom Grill mit Knoblauch

Scampi alla Livornese®
Groligarnelen mit Knoblauch, Kapern und
Cherrytomaten in feiner Tomatensauce

32,00

35,00

35,00

35,00

21,00

20,00

20,00

21,00

22,00

23,00



